

QUESTIONS AND ANSWERS REPORT

To: Bidders

From: UNDP Syria

Subject: Rehabilitation of MV and LV in Tal-Aldaman Aleppo

ITB-18-20

Reference:

25-4-21

Date:

UNDP Syria Procurement Unit received question regarding the subject case. This question is documented below with respective answers.

The bid closing date will be extended till 4-05-2021 at 2.00 pm Damascus Time.

Question 1:

Regarding the control panel, is the panel fixed wall mounted or underground?

Answer

The panel should be fixed on the same holder of the transformer as it mentioned in the technical specs.

Question 2:

regarding the panel's dimensions, are we obliged with the specified dimensions?

Answer

على العارض الالتزام بما هو مذكور في دفتر الشروط.

The bidder must adhere to what it mentioned in the technical specs.

Question 3:

بالنسبة للمخارج ماهي عددها لكل محولة؟

How many outlets does the transformer have?

Answer

للمحولة ثلاث مخارج للمشتركين ومخرج إنارة للمحولة

The transformer has three outlets for subscribers and one lighting outlet for transformer.

Question 4:

بالنسبة لمخرج الإنارة العامة هناك 6 منصهرات ذات عيار 50 أمبير، ماهي آلية توزيع المنصهرات وماهي آلية توصيل الكونتاكتور وآلية عمله

Regarding the public lighting outlet, how we can distribute the relevant fuses, and what is the way to connect the contactor?

Answer

منصهرات الانارة العامة: منصهرات حرارية من النوع السكين توتر 400 فولت عيارها 50 امبير من الحجم الصغير عدد / 6 / تركب منها / 2/ على صف المخارج العامة والأخرى قبل الكونتاكتور الفاصل الواصل.

Six small-sized, thermal knife-switch fuses, 400v, 50Amp, two of which are installed on the public terminals row and the others before the switching contactor.

All Other terms remain unchanged.